1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2021 年 1 月 5 日（星期二）。
2、本次解除限售股份的数量为 119,981,250 股，占公司总股本的 64.5368%。
3、本次申请解除股份限售的股东人数为 10 名。
4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东全称 所 持 限 售 股 份 总 数
（股）

本次解除限售 股份 数量
（股 ） 备注

1 李希 55,420,875 55,420,875 注 1

2 陈新民 55,420,875 55,420,875

3 周爱新 2,882,250 2,882,250 注 1

4 卢其慧 2,882,250 2,882,250 注 1

5 向阳 1,350,000 1,350,000

6 黄敏 1,350,000 1,350,000 注 1

7 石深华 168,750 168,750

8 莫泽艺 168,750 168,750

9 邱应海 168,750 168,750

10 许发国 168,750 168,750

合 计 119,981,250 119,981,250
注 1：李希先生本次解除限售的股份数为 55,420,875 股，其中处于质押冻结状态的股份数

量为 33,615,000 股。周爱新先生本次解除限售的股份数为 2,882,250 股，其中处于质押冻结状态
的股份数量为 1,365,000 股。 卢其慧先生本次解除限售的股份数为 2,882,250 股，其中处于质押
冻结状态的股份数量为 821,400 股。 黄敏女士本次解除限售的股份数为 1,350,000 股，其中处于
质押冻结状态的股份数量为 1,000,000 股。

注 2：公司首次公开发行股票前，公司仅有共同实际控制人李希、陈新民持股在 5%以上，两
人分别承诺自锁定期满之日起两年内减持股份总数量不超过公司股份总数的 10%。 股东周爱
新、卢其慧、向阳已于 2020 年 3 月 30 日因任期届满离任公司董事或高级管理人员，申报离任 6
个月后的 12 个月内通过证券交易所挂牌交易出售的公司股份占本人持有的公司股份总数的
比例不超过 50%。 邱应海先生已于 2018 年因个人原因辞职公司监事职务，离任时间已满 12 个
月。

5、公司董事会将严格监督相关股东在出售股份时遵守承诺，其减持行为应严格遵从《上市
公司股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公告 [2017]9 号）、《深圳证券交易所上市公司
股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定的要求，并在定期报告中持续
披露股东履行承诺情况。

6、其他需说明的事项：无。
四、股本结构变动情况
本次股份解除限售及上市流通后，公司股本结构变动情况如下：

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股 ） 比例（%） 数量（股 ） 数量（股 ） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通股 123,940,275 66.67 -78,162,467 45,777,808 24.62

其中：首发前限售股 119,981,250 64.54 -119,981,250 0 0.00

股权激励限售股 3,743,700 2.01 - 3,743,700 2.01

高管锁定股 215,325 0.12 41,818,783 42,034,108 22.61

二、无限售条件股份 61,971,225 33.33 78,162,467 140,133,692 75.38

三、股份总数 185,911,500 100.00 0 185,911,500 100.00

注： 表中具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市公司股本结
构表为准。

五、保荐机构的核查意见
经核查，保荐机构认为：润都股份本次限售股份上市流通符合《公司法》《证券法》《深圳证

券交易所上市公司规范运作指引》《深圳证券交易所股票上市规则》 等相关法律法规和规范性
文件的要求。 润都股份本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部
门规章、有关规则的要求。 润都股份本次申请解除限售的股份持有人均严格履行了首次公开发
行股票并上市时做出的承诺。 保荐机构对润都股份本次限售股份上市流通事项无异议。

六、备查文件
1、公司限售股份上市流通申请书；
2、公司限售股份上市流通申请表；
3、公司股本结构表和限售股份明细表；
4、股份变更登记确认书；
5、第一创业证券承销保荐有限责任公司关于珠海润都制药股份有限公司首次公开发行股

票限售股份上市流通的核查意见。
特此公告。

珠海润都制药股份有限公司
董事会

2020 年 12 月 29 日

DD33992020 年 12 月 30 日 星期三 DISCLOSURE信息披露制作 张玉萍
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ

证券代码：002424� � � � � � � � � � � 证券简称：贵州百灵 公告编号：2020-126

贵州百灵企业集团制药股份有限公司